Rittal - The System.

Faster — better — everywhere.

DK 5501.730
Poignees

Etat: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)

>> ENCLOSURES >>POWEID|5‘I'IIN.ITIII>> CLIMATE CONTROL >> IT IIFIIISTIIIIG“I’IE>>SOF‘I‘W&SEII\II3€$>>

FRIEDHELM L OH GROUP



https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr
https://www.rittal.com/fr-fr

DK 5501.730 - Poignées pour tablettes extractibles

Poignées pour une utilisation confortable des tablettes d'appareillage.

Caractéristiques

Référence

Description produit

Matériau

Finition

Composition de la livraison
Unité d'emballage

Poids net

Poids brut

Numeéro du tarif douanier
EAN

E-Number Sweden

ETIM 9

ECLASS 8.0

© Rittal 2025

DK 5501.730

Toutes les tablettes sont prévues avec possibilité de fixation de
poignées.

Fonte de zinc

Laquée, gris argenté
Matériel de fixation inclus
2p.

0.176

0.197

83024110
4028177693814
E7282549

EC002626

27189266



