Rittal – The System.

Faster – better – everywhere.





Poignées

État: 1/10/2025 (La source: rittal.com/fr-fr)



DK 5501.730 - Poignées pour tablettes extractibles

Poignées pour une utilisation confortable des tablettes d'appareillage.

Caractéristiques

Référence	DK 5501.730
Description produit	Toutes les tablettes sont prévues avec possibilité de fixation de poignées.
Matériau	Fonte de zinc
Finition	Laquée, gris argenté
Composition de la livraison	Matériel de fixation inclus
Unité d'emballage	2 p.
Poids net	0.176
Poids brut	0.197
Numéro du tarif douanier	83024110
EAN	4028177693814
E-Number Sweden	E7282549
ETIM 9	EC002626
ECLASS 8.0	27189266

© Rittal 2025